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OnwucaHue nspenus
Ne apT. BALS 58037-BE
Kon EAN 4024941945721
"pynna npooykumu 3aMoK B KOMMNEKTe
Bbicota npubopa, MM 51mm
UupuHa npubopa, Mm 25mm
" nybuHa npubopa, MM 14mm
Noructuka
Macca onHoro uagenus 0.016 kr / null
Twun ynakoBku null
Kon-Bo B ynakoBke 1ST
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Noructuka

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

4024941945721

15 mm

26 mm

52 mm

0,017 kg

20,28 ccm

null

10 ST

4024941229999

70 mm

80 mm

40 mm

0,21 kg

224 ccm
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